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Kupplung - Kupplung
Kupplung - Kupplung

SC Duplex - SC Duplex
  

Fiche femelle à fibres optiques, Multimode

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Fiche femelle à fibres optiques, SC Duplex - SC Duplex, turquoise Fiche femelle à fibres optiques, SC Duplex - SC Duplex, gris

Fiche  femelle  à fibres  optiques,  SC Duplex  - SC Duplex,  multimode
La solution idéale pour boites d'épissure!
• garantissent une performance optimale et une qualité de connexion 
• chaque fiche femelle est munie d'un capuchon afin de le protéger contre la poussière 
• à installer dans les panneaux de brassage à fibres optique non équipés et dans les distributeurs muraux 
• fiches femelles pour rallongement de câbles à fibres optiques 
• férule en bronze phosphoreux 
• accessoire de fixation inclus 

reference 11005427: douille en céramique, boîtier en plastique
reference 11005688: douille en céramique, boîtier en plastique


